ordinis in capitulo / provinciali intra prescritum tempus celebrando gubernetur 

et guberna-/ ri debeat authoritate et tenore predictis statuendi precipiendi et 

man- / dandi demum pro ac vice dum taxat priorem provinciatem ac deffini- / 

tores qui in oficiis hujusmodi per triennium juxta [A.B.] prefatas / durent aec 

novam provinciam hujusmodi regant et gubernent dicta Au / thoritate deputandi 

nominandi et eligendi plenam et amplam faculta- / tem predem authoritate 

tenere presentium concedimus et impertimus se ur / nentes ea de[A.B.] 

prasentes litterus semper firmas validas et efficaus existere / et fore suos que 

plenarios et integros efectus sortiri et obtinen ac illis / ad quos specta et 

protempore quandocumque spectavit plenissima sufra- / gari sic que in 

premissis per quoscumque judices ordinarios et delegator / etiam causarum 

palatii auditores judiciari et definiri debere / ac irritum et inane si secus super hi 

a quo quam quaois authoritate / sciente, vel ignorentes contigerit attentari non 

obstantibus constitutionibus / et ordinationibus apostolicis, nec non dicti ordinis, 

aliis qu[A.B.] uibusvis eti- 

[folha 124] 

[A.B.] afirmatione apostholica vet qualibet firmitat [A.B.] / robo[A.B.]tutis et 

consicetudinibus, privilegius quoque indultis et [A.B.] / Apostolicis in 
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contrarium praemissorum[?] quomodolibet concessio confirm[A.B.] / et 

innovatis quibus omnibus et singullis illorum renore praesentibus [A.B.] /  

plene, et sufi [A.B.]ressio ac de verbo ad verbum in certis habentes illis [?] 

/alias in suo robore [A.B.]suris ad premissonem effectusm hac [hoc] vice 

dumta- / xet specialiter et expresé dirogamus; caeteris [?] que contrariis 

quibuscum que / datum Rome apud sactam Mariam Maiorem sub anullo 

piscattoris / die XX Martii M.D.CC.XLIV Pontificatus nostri anno quarto / pro 

domino cardinalle passioneo caietanus Amati = Loco + Annuli piscatoris. 

Foi Reconhecido pelo senhor nuncio de Portugal 

[folha 124 v.] 

Do nosso Reverendíssimo Geral 

[A.B.] Fr. Aloysius Laghius sacra Theologia Magister, et doctor / [A.B.] humity 

vicar. general totius ordinis fratrum B. semperque / virginis dei genitricis Maria 

de Monte Carmelo que observan- / tis regularis. Cum pro p parte [Religiorum] 

no strorum stric- / tionis observantis reformatorum status pernambucenis in 

America / expositum fuisset sanctissimo diio nostro papa Benedicto XIV feli- / 

citer regnanti, quod ipsi in praefato statu tres conspiccios ac formales /